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 Clasificación  : OPEN INFANTIL LLINARS DEL VALLES                                   
 
 Lugar de celebración : LLINARS DEL VALLES   
 Fecha                : 20/04/13 
 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     180 MENDEZ,SARA          FPRI2  BICICLETES  SEGU            00:07:20           
   2     187 REYES,ANDREU         PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:07:40       20 seg. 
   3     181 ARIZA,RUBEN          PRIN1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:07:46       26 seg. 
   4     182 BARGO,UNAI           PRIN1  TBIKES                     00:07:52       32 seg. 
   5     186 VELLIDO,MIGUEL ANGEL PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:07:58       38 seg. 
   6     183 VIDAL,Iu             PRIN2  OSONA. CLU B BTT            00:08:11       51 seg. 
   7     193 CANO,ALEX            PRIN2  PUNTFRED.B IKE BOI          00:08:20     1:00 min. 
   8     192 CASADO,AXIER         PRIN2  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  00:08:43     1:23 min. 
   9     185 CALERO,MONICA        FPRI1  TBIKES                     00:08:55     1:35 min. 
  10     190 VAZQUEZ,ENZO         PRIN1  TBIKES                     00:08:59     1:39 min. 
  11     189 BOIX,BERNAT          PRIN1  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:08:59     1:39 min. 
  12     188 PÉREZ,JUDITH         FPRI2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:09:19     1:59 min. 
  13     184 BASTIDA,MARC         PRIN1  TBIKES                     00:09:34     2:14 min. 
  14     191 VILALTA,RAIMON       PRIN1  OSONA. CLU B BTT            00:09:45     2:25 min. 
  15     195 MATO I,POL           PRIN2  TBIKES                     00:10:00     2:40 min. 
  16     194 MORENO,Irene         FPRI1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:11:18     3:58 min. 
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANT 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     187 REYES,ANDREU         PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:07:40          seg. 
   2     181 ARIZA,RUBEN          PRIN1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:07:46        6 seg. 
   3     182 BARGO,UNAI           PRIN1  TBIKES                     00:07:52       12 seg. 
   4     186 VELLIDO,MIGUEL ANGEL PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:07:58       18 seg. 
   5     183 VIDAL,Iu             PRIN2  OSONA. CLU B BTT            00:08:11       31 seg. 
   6     193 CANO,ALEX            PRIN2  PUNTFRED.B IKE BOI          00:08:20       40 seg. 
   7     192 CASADO,AXIER         PRIN2  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  00:08:43     1:03 min. 
   8     190 VAZQUEZ,ENZO         PRIN1  TBIKES                     00:08:59     1:19 min. 
   9     189 BOIX,BERNAT          PRIN1  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:08:59     1:19 min. 
  10     184 BASTIDA,MARC         PRIN1  TBIKES                     00:09:34     1:54 min. 
  11     191 VILALTA,RAIMON       PRIN1  OSONA. CLU B BTT            00:09:45     2:05 min. 
  12     195 MATO I,POL           PRIN2  TBIKES                     00:10:00     2:20 min. 
 
 Clasificación de : FEMINA PRINCIPIANT 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     180 MENDEZ,SARA          FPRI2  BICICLETES  SEGU            00:07:20           
   2     185 CALERO,MONICA        FPRI1  TBIKES                     00:08:55     1:35 min. 
   3     188 PÉREZ,JUDITH         FPRI2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:09:19     1:59 min. 
   4     194 MORENO,Irene         FPRI1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:11:18     3:58 min. 
 


